

Decyzje i postanowienia - 2017 rok**Organ prowadzący postępowanie: Wójt Gminy Solec-Zdrój****Obszar, którego dokumenty dotyczą zgodnie z podziałem administracyjnym kraju: województwo świętokrzyskie, powiat buski, gmina Solec-Zdrój****Miejsce przechowywania dokumentów: Urząd Gminy Solec-Zdrój, ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój**

Rodzaj dokumentu	Nazwa dokumentu	Zakres przedmiotowy	Data dokumentu znak sprawy
Decyzja	Decyzja o przeniesieniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na rzecz innego podmiotu	Decyzja o przeniesieniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 18.02.2013 roku znak: GPŚ-I.6220.6.2012 dotyczącej realizacji przedsięwzięcia pn. <i>Budowa ciepłowni gazowej „Solec-Zdrój” o mocy cieplnej 3,4 MW wraz z obiektami pomocniczymi oraz infrastrukturą zewnętrzną w zakresie sieci: gazowej, cieplnej i elektroenergetycznej</i> wydanej na wniosek Zakładu Robót Inżynieryjno-Transportowych WOD-GAZ Czesław Sztuk na rzecz Uzdrowiska Solec-Zdrój M.Cz. Sztuk sp.j. ul. 1 Maja 1, 28-131 Solec-Zdrój.	28.04.2017 OŚ.6220.2.2017
Postanowienie	Postanowienie stwierdzające brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko	Postanowienie stwierdzające brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia polegającego na „zmianie koncesji nr 11/2003 na wydobywanie wód leczniczych ze złoża Wełnin w zakresie zmiany warunków wydobywania kopaliny w związku z włączaniem odwiertu „Wełnin 4” do eksploatacji, wykonanie obudowy odwiertu „Wełnin 4” posadowiony na fundamencie betonowym, wykonanie instalacji technologicznej wraz przepompownią, wykonanie zbiornika awaryjnego o pojemności do 2 m ³ , przyłącza do istniejącego rurociągu przesyłowego wraz ze studzienką betonową, ogrodzenie wykonanego wokół obudowy ujęcia wraz z drogą dojazdową na nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 514/1 obręb Wełnin położoną w miejscowości Wełnin, gmina Solec-Zdrój”.	29.05.2017 OŚ.6220.1.2017
Decyzja	Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stwierdzająca brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowiskowo	Decyzja o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia polegającego na „zmianie koncesji nr 11/2003 na wydobywanie wód leczniczych ze złoża Wełnin w zakresie zmiany warunków wydobywania kopaliny w związku z włączaniem odwiertu „Wełnin 4” do eksploatacji, wykonanie obudowy odwiertu „Wełnin 4” posadowiony na fundamencie betonowym, wykonanie instalacji technologicznej wraz przepompownią, wykonanie zbiornika awaryjnego o pojemności do 2 m ³ , przyłącza do istniejącego rurociągu przesyłowego wraz ze studzienką betonową, ogrodzenie wykonanego wokół obudowy ujęcia wraz z drogą dojazdową na nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 514/1 obręb Wełnin położoną w miejscowości Wełnin, gmina Solec-Zdrój”.	26.06.2017 GK- VI.6220.1.2017